
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº04 CONTRATRO ADMINISTRATIVO Nº279/2015 

Processo Administrativo nº 191/2015, Dispensa de Licitação por Justificativa nº017/2015. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.279/2015 – JANETE COSTA DA SILVEIRA 

OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, DESTINADO A ABRIGAR AS DEPENDÊNCIAS DA AGÊNCIA COMUNITÁRIA 

DOS CORREIOS NA LOCALIDADE DO ESTREITO, SITUADO NA ESTRADA BR 101, 37, AP. 0700, BL A, NESTA CIDADE. 

VALOR: R$ 410,94 (MENSAL) 

PRAZO: 15/07/2019 A 14/07/2020. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº04 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº279/2015: 15/08/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


